ITEM 46705

SEPARATELY

REQUIRED

*R/C EQUIPMENT
*POWER SOURCE

SA

EXPERT-SEMI ASSEMBLED SERIES e

Midnight PUMPRIN

v FRE)

Components

Bauteile

Eléments

@EMBEFIV RCAAHLR)

@Finished model (without R/C equipment)

@Fertiges Modell (ohne R/C Ausriistung)
@Modéle terminé (sans équipement RC)

WYL [FCSITHTEMLIEEL,
Read these instructions before use.

- Diese Anleitung vor der Nutzung lessen.
Lire ces instructions avant utilisation.

[ Fa=toai

@Metal parts bag
@Metallteile-Beutel

@Sachet des piéces métalliques

@ESC (RE—Favho—5-) ®PIER
@Electronic speed controller @P parts
@Elektronischer Fahrregler @P-Teile
@Variateur de vitesse électronique @Piéces P

@HEEE—I( KAV T AETTEBLEEL,

@Instruction manuals +“ Keep and use during maintenance, etc.
@Anleitungs-Handbiicher “Aufheben und bei der Instandsetzung, etc nutzen.
@Manuels d’instructions 4 Conserver et utiliser pour la maintenance, etc.

K BRDBEHFIUTHE LA T H RIS, L FIEOBITSREAEZSE I L TLEEL, JIH
OAAITERBAR 58547 S KA MY THF2 TS ITFrvax ERBMRBEHZT—UTEES
TRLHT,

Refer to this instruction manual and the separate instruction manual for assembly and maintenance.
This product’s parts and their coloring/specifications are the same as those in the separate ltem 58547
instruction manual.

*Beachten Sie die Anleitung, sowie das separate Blatt fir Zusammenbau und Instandsetzung.
Die Teile dieses Produktes und ihre Bemalungsanweisung sind die gleichen wie in der separaten
Anleitung fiir die Nummer 58547.

*Se référer a ce manuel d'instructions et au manuel d’instructions séparé pour I'assemblage et
la maintenance. Les piéces de ce produit et leurs couleurs/caractéristiques sont identiques a
celles du manuel d'instructions séparé de la réf.58547.

*RCA—IF/ v —VBEICEELT
WB/INFEIVEI>TIRTLET.

% Cut band using side cutters and
remove model.

*Bander mit den Seitenschneider
durchtrennen und Modell
herausnehmen.

“*Découper la bande nylon avec des
pinces coupantes et sortir le modéle.

JEFHIITRAVYTFVRICERTZIITED

BICREY W
TOOLS RECOMMENDED
ITEMS REQUIRED BENOTIGTE WERKZEUGE
ERFORDERLICHES ZUBEHOR OUTILLAGE
OUTILLAGE NECESSAIRE
+EZA18— (K)

+ Screwdriver (large)
+ Schraubenzieher (groB3)
Tournevis + (grand)

2F w7 0OFR EEH. B8 T—F)
2-channel R/C unit (transmitter, receiver, servo)
2-Kanal Fernsteuerung (Sender, Empfanger und Servo)
Ensemble RC deux voies (émetteur, récepteur, servo)

* 7 T HROEWEDEBUET,
* Some receivers do not have an external antenna cable.
*Einige Empfanger haben kein externs Antennenkabel.
* Certains récepteurs n'ont pas de fil d'antenne externe.

+ESA— (1)
+ Screwdriver (small)

+ Schraubenzieher (klein)
Toumnevis + (petit)

=)
=)

EATERY—ROXEL)
Suitable servo size ¥
Grosse der Servos

Dimensions max

des servos

ZwiN—

Side cutters
Seitenschneider w
==

Pinces coupantes

FEEHATEM
Transmitter batteries
Batterieen fiir den Sender
Piles de I'émetteur
SIFNITF

Long nose pliers
Flachzange

Pinces a becs longs

<— 38~4Tmm —» S

EHTTER
Compatible charger
Geeignetes Ladegerat
Chargeur compatible |

Tl i

REVEFTRINYTU— (6.6V~7.2V)
Tamiya battery pack

Tamiya Akkupack
Pack d’accus Tamiya

Modeling knife
Modellbaumesser

Couteau de - n — — — ]
21t N w g o T f.f““l- =i |

modéliste =he —

[=p7e 471 o

Tweezers

Pinzette e

Précelles

*Den Akkupack mit einem geeigneten Ladegerat

*FDETHAYTU—IIERABREZFE>THEL
T, FEAEPIRYRVEDEEIR/ Ny T —BLU
ERAERICHAEORRMRAST ELI BRI CIET L,

* Charge battery pack with compatible charger (both
sold separately). When handling battery and charger,
read supplied instructions carefully.

aufladen (getrennt erhaltlich). Zur Bedienung von
Akku/Ladegerat die mitgelieferte Anleitung sorgféltig
lesen.

* Utiliser un chargeur compatible avec les pack d'accus
(disponible séparément). Se référer et lire attentivement
les instructions et les précautions d’emploi fournies
avec le chargeur et la batterie.

AZDMIT, FUR TITR. /FABHDEEFITY.
*Grease, a soft cloth and caliper will also assist in
construction.

% Beim Zusammenbau kénnen Fett, ein weiches Tuch und
ein MeBschieber hilfreich sein.

*De la graisse, un chiffon et un pied a coulisse seront
également utiles.

1

46705 X-SA Midnight Pumpkin (11057420)



* VA FO—ILAADOEUHFEUL TFTOFIETIT>TLIETL, X BHEEOMAFHIITHE S, FRARESEESRBYET,

*Follow the steps below when installing R/C equipment. Please note that some parts may differ from those shown in the separate model assembly
instruction manual.

*Die unten stehenden Schritte befolgen, wenn die Fernsteuerung eingebaut wird. Beachten Sie, dass einige Teile sich von den Bildern in der
Bauanleitung unterscheiden kénnen.

*Suivre les étapes ci-dessous pour installer I'équipement RC. Noter que certaines piéces peuvent différer de celles apparaissant dans la notice
séparée d’assemblage du modeéle.

O E T OISR E SIS RIAEE I T HEAE .
BOETHIET. AT OERYAL
* A LB B ERLESITERLT Removing body

CIEELY, Karosserie-Ausbau

@Parts numbers match those in the Dépose de la carrosserie
separate model assembly instruction

manual. RFr

WTake care not to lose parts. Body e
@Die Teilenummern stimmen mit denen Karosserie BT4 ——_
in der Bauanleitung iiberein, Carrosserie

*Achten Sie darauf, keine Teile zu
verlieren.

@Les numéros de piéces correspondent
a ceux de lanotice séparée d’assemblage
du modéle.

HVeiller & ne pas perdre de piéces.

X

@ZFvTEY (BT4) EHLT. AFa%&
mUSNLET.

@Remove snap pins (BT4), then body.
@Federstifte (BT4) entfernen, dann die
Karosserie.

@Enlever les épingles métalliques (BT4),
puis la carrosserie.

RFwTEY (1Y)
Snap pin (small)
BT4 xa Federstift (klein)

Epingle métallique (petite)
o~
|
\@

OHFBO+FLyFT4amAy 2+ vk
(BD6) ZEHLT. Far—ILEHLET,

@®Remove lock nuts (BD6) using included
4mm wrench, then wheels.
@Sicherungsmutter (BD6) mitdem beiliegen-
den 4mm Steckschliissel entfernen, dann die
Réader.

@Enlever les écrous nylstop (BD6) au
moyen de la clé 4mm incluse, puis les roues.

4nmBy 2 F v
i Y BD6 Lock nut
X2 Sicherungsmutter @ 7O RA—JLOEY AL

¥ Ecrou de blocage Removing front wheels
N50FSRFULH Vorderrader abbauen P e '?rirv:‘r;j;;—w {Ly
BD7 Plastic bearing Dépose des roues avant o/ Vorderrad " BD86 amn
x4 Hlasbi Lager sy \ > { Roue avant : \

Palier en plastique

Zax k1= {RY
Front wheel
Vorderrad

Roue avant

/W !
K*EBOAFT7 IOy FREELTWRSFrOx

| N FEY>TIRYALET.,

% Cut nylon band used to secure steering rods.

% Das Nylonband, welches zur Sicherung der

Spurstangen diente, durchschneiden.
| % Couper la bande nylon fixant les biellettes.

‘ *RA—IUIZIREIEEAT (L. R) HBUET
— B0 {1 BBEE, ERLTIEEL

BD7 1150 * Note direction of wheel.
*Die Seiten der Felgen beachten.
*Noter le sens de la roue.

H—RK— (P2) DEHIIT
Servo horn (P2)

(83T A B ERR) Servohorn (P2) P2 Hor et
Parts required Palonnier (P2) Imbusschlissel

Bendtigte Teile
Piéces requises
smmeA—R—IbF vk
BB7  Ball connector nut
x2 Kugelkopf-Mutter

—
Ecrou-connecteur 4 rotule i
Box wrench -

\ /

362 2X8mm

wF - Steckschlissel /
ZXBmmé’—a-\; ;;37 YUa Clé atube 7
BC2 x2 Zylinderkopfschraube b \_@7

Vis a téte cylindrique

2 46705 X-SA Midnight Pumpkin (11057420)



4
(BT T I A ELARS)
Parts required

Benétigte Teile
Piéces requises

RN IX12mAvETER
I‘l Tapping screw
BB2 x1 Schneidschraube
Vis taraudeuse
NIRRT 2.6X12mRAvE ST ER
" Tapping screw
»1 Schneidschraube
Vis taraudeuse
3IX10mmALE R
g s
BA2 x1 Schraube
Vis
PRI 2.6X10mm/N1T 2 FER
‘Iﬂm Screw
BC3 x1 Schraube
Vi

*EAT R —RICEDETRIITES
HSelect referring to the bottom of this
page.

HAuswéhlen, nach dem untenstehenden
Text auf der Seite.

JyrSélectionner en se référant au bas de
cette page.

Checking R/C equipment

() Install batteries.

(@) Extend receiver antenna.

(3) Connect charged battery.

(@ Switch on transmitter.

(3) Switch on receiver.

(& Trims in neutral.

(7) Ensure reverse switches are in shown
position.

(® Steering wheel in neutral.

(S} Servo in neutral position.

(0 After attaching servo saver, switch off
R/C units and disconnect connectors.

Uberpriifen der RC-Anlage

(Siehe Bild rechts.)

(D) Batterien einlegen.

(2) Empféangerantenne ausrollen.

(3) Voll aufgeladenen Akku verbinden.

() Sender einschalten.

(5) Empfanger einschalten.

(6 Trimmhebel neutral stellen.

(@ Sicherstellen, dass die Umschalter fiir die
Drehrichtung in der gezeigten Stellung sind.
(8 Lenkrad neutral stellen.

(® Servo in Neutralstellung.

(19 Nachdem de Servo-Saver angebracht
ist, die RC-Einheit ausschalten und die
Stecker abziehen.

Vérification de I'équipement R/C
(1 Mettre en place les piles.

(2) Déployer I'antenne du récepteur.
(3) Charger complétement la batterie.
(@) Allumer I'émetteur.

(5 Allumer le récepteur.

(® Placer les trims au neutre.

(7) S'assurer que les inverseurs sont
dans la position montrée.

(8) Le volant de direction au neutre.
(@) Servo au neutre.

prés installation du sauve-servo,
éteindre I'ensemble R/C et débrancher
les connecteurs.

@

OESOIRIZF v I L. BT H—KD_ 21— FSILERBELTHS LT TIREL,

L pour d'autres marques de servos.

SyAAVEO—ILABDF VT
Checking R/C equipment
Uberpriifen der RC-Anlage
Verification de I'équipement R/C

@Make sure the servo is in neutral prior to assembly.
@Servo vor dem Einbau in neutrale Stellung bringen.
@S'assurer que le servo est au neutre avant assemblage.

N NP

8T _BERvD TH.
REVERSE

UIN—A Ry F%&
| EofzBlcty FLET.

"/" " LEY,

ANET,

6 FULEREE

2TV EEOELET.

*SERAOTOREY MIBORRHRAEELRATOISHEEL T,
WAlso refer to R/C equipment instruction manuals when installing.
*Beim Einbau auch die Anleitungen der RC Ausriistung beachten.

* Se reporter également aux manuels d'instructions de I'équipement RC
pour l'installation.

EHOBBRIEF Y MCRSENTVELA,

Parts marked # are not included in kit.

Teile mit # sind im Bausatz nicht enthalten.

Les piéces marquées *: ne sont pas incluses dans le kit.

D <fE=

JFEWEOETRNYT)—%&
T ohEET

ESC (RE—Kavto—5—)
Electronic speed controller

\ ]
? A Elektronischer Fahrregler
tesse électronique

(B RFF U T RA—ILE
B L. H—ROBEE
BT,

|
EMEH

#Receiver

M=ty ) = = 5 . -

(s _ HT T HROENEE “#Empfanger S AAYTF
Xjﬁgfmitter #HEHUET, #Récepteur XRe:eiver switch
#Sender P #Empféanger-Schalter
*Récepteur 5 Ay FEANET, #Interrupteur de réception

26X12mAvEXSER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

K AV —FRDBEIEPSL2.6x12mME Y EVFE
AEFEALET, Y —FREFERATIHEEETD
FECEIIIEL,

*Use P5 and 2.6x12mm tapping screw when using
Tamiya servos. See diagram below when using other
brands of servo.

*P5 und 2.6x12mm Schneidschraube benutzen bei
Tamiya Servos. Bei der Verwendung anderer Servos
unten stehendes Diagramm beachten.

* Utiliser P5 et 2.6x12mm vis taraudeuse avec des
servos Tamiya. Se reporter au tableau ci-dessous

teering servo
enkservo
#Servo de direction

)V AT T ) iR A— iR eh T
T BOLE LESTVRIBRHSY
—RiDZa—+rSILEETT.

*H—EHRZa—brZILDOKAE
TEROLSICEIHTET.
HAttach as shown with servo
in neutral.

*Wie angegeben Servo in
Neutralstellung bringen.

*Monter comme indiqué
avec le servo au neutre.

10 MY A2, 1% - S5
DAy FEEY., ET
BNy FU—H6FFLT
BEET.

KAt MY — R EBRTA/EE, -
F—rAEAEEAVBOCAICTERLE
T, COREL(RT. 4AAREOPH ST —
RIEE R ERAEBATLIEE LY, Eiel
CNLUADERDBEFTORA—D—IT
BRELEDELEEL,

*When using other brands of servo,
replace servo horn screw with screw
included in this kit, using this diagram to
select the correct screw. If there is no
suitable screw, please contact the servo
manufacturer.

*Bei der Verwendung anderer Servos
sollte die Schraube am Servohorn durch
die beiliegende Schraube ersetzt werden.
Beachten Sie das Diagramm fir die
Auswahl der richtigen Schraube. Ist dort
keine geeignete Schraube aufgefiihrt,
fragen Sie den Servohersteller.

*Pour d'autres marques de servos,
remplacer la vis de palonnier par la vis
incluse dans ce kit, en utilisant ce tableau
pour choisir la vis correcte. §'il n'y a pas
de vis compatible, contacter le fabricant
du servo.

Richtige auswéhlen.

*—REEAENLET.
* Remove original servo
horn screw.

* Originalschraube des
Servohorns entfernen.

*Enlever la vis originale du  {
palonnier. H oty
: Ay TER
Tappin_gscrew
p—— Schneidschraube

e ! -

Vis taraudeuse

HAER
Standard screw

Vis standard

% Examine screw and determine type.
% Schraube Uberprifen und die

Y Examiner la vis et déterminer le type.

Standardschraube

J
*ERADFIEELLRT, 2 K TORTETERADAEEFREEL. BIRLIEAEFENET.
EROBEEEELET. & & Check screw thickness with diagram below. Use selected screw.

* Dicke der Schraube mit dem unten stehenden Diagramm
vergleichen. Die ausgewéhlte Schraube nutzen.
Y Veérifier I'épaisseur de la vis sur le tableau ci-dessous. Utilisier la

vis choisie.
S 26X12mRyE s FER
i Mmmmam Tapping screw
g':;:n » w v Schneidschraube
Fin Vis taraudeuse
L 3X12mEy ETER
”m Thick  «ess MW Tapping screw
* ; Dkl:‘l:( - mi - Schneidschraube
Epaisse BB2 Vis taraudeuse
. 2.6X10mn/ i1 ¥ FE R
coob [IOID o coope Gjm Sorew |
H i chraube
E_Uﬂﬂ BC3 Vis
. in
! £ 3X10mALER
I Thick ... | [T Screw
= Dick Schraube
Epaisse BA2 Vis

BUET.

aussuchen.

*ERAT IR OBUMTIFEICEDET

mevees * Match part with servo.
% Den zum Servo passenden Sockel

% Utiliser une piéce adaptée au servo.

3

46705 X-SA Midnight Pumpkin {11057420)



®

(A Hc e Bz ERSR)
Parts required
Bendtigte Teile

Piéces requises

AF7 IGO0y FORYHF
Attaching steering rods
Lenkgestange-Einbau

Installation des barres d'accouplement

WAFT U FH—3
#Steering servo
#Lenkservo

#Servo de direction

3mm 7w —
BA7  washer
X2 Beilagscheibe
Rondelle
3XBmAvETER
Tapping screw
X Schneidschraube
BB1 x2 Vis taraudeuse
- 48mm
=
BS10 3x60m@zIe b
%1 Threaded shaft
Gewindestange
Tige filetée
. @ 2)THLERFTUZGOVE
| S0mn ki @Steering rods removed in Step(2)
© ¥ - m 1 © @Die Steuerstangen, entfernt in 2
d Schritt(2) Cg[nzrte
BS11 3x4sm@xvev7 b @Biellettes de direction démontées
%1 Threaded shaft al'étape (2)
Gewindestange =
Tige filetée
HIPLAZET AT T I TH—ROBYH
% Snap on. Attaching steering servo
*Einschnappen. Lenkservo-Einbau =
*Insérer. : Fixation du servo de direction MAFFUVL TSR
:#Steering servo
#Lenkservo

(AR A EEERS) =
Parts required
Bendtigte Teile
Piéces requises
3mm7 v v —
BA7 Washer X
x2 Beilagscheibe
Rondelle
T — 3X12mmR Y ETER
i el
BB2 x2 Schneidschraube

Vis taraudeuse

* i RAEEICIESP.520 CV.A 4 //I\—/3
=k () £y FAORY G EELSEY b
THTLET. CVAF I —ERYHITS
BERNEOF Yy rEHFULTHEAR
(P17) BB E(CHHIIT. WYHITET>
TLIEELN,
WAttachments for Item 50520 (sold
separately) are included. Refer to page 17
of the separate model assembly
instruction manual if using.
“Befestigung fir Teil 50520 (separat
angeboten) ist enthalten. Beachten Sie
Seite 17 der Bauanleitung des Modells bei
der Nutzung.
*Des fixations pour Ila réf.50520
(disponible séparément) sont incluses. Se
reporter a la page 17 du manuel
d'assemblage du modéle séparé si on
I'utilise.

9

AT TI+
BS1 Spring mount
X4 Feder-Halterung
Support de ressort

*ATT
% Pass steering rods through as shown.
*Lenkg
*Passer les barres d’accouplement
comme montré.

yriavFEELET.
estange wie gezeigt durchfihren.

N,

BB2 3x12m

46705 X-SA Midnight Pumpkin (11057420)



7 >

(BT IC b B ERS)
Parts required
Bendtigte Teile

Piéces requises

2x6mmiLE 2
Screw
Schraube
Vis

BC1 x2

2mm 2y g —
BCS Washer
X2 Beilagscheibe
Rondelle

(T 2T FINA TOEY 1)
Attaching antenna pipe

Anbau des Antennenrdhrchens
Fixation du tube d’antenne

* T T HINA T RIS B IR & IERE
BELKRSHLIET L,

* When using antenna pipe (sold separately)
* Bei der Verwendung eines Antennenréhr-
chens (getrennt erhaltlichem)

*Avec un tube d'antenne (disponible sé-
parément)

=

HTYFFNAT ||

% Antenna pipe |||

s# Antennenrohr TUTHER

#:Gaine d’antenne Antenna cable
Antennekabel

~"Fil d’antenne

* 7 T HEOS MG L S BREICLT
STERUTHEY., (77 HRIRER)

% Cut antenna pipe to appropriate length,
ensuring antenna is contained fully within.
*Antennenrohr der Lénge der
verwendeten Antenne anpassen, dabei
sicherstellen, dass die Antenne in voller
Lange geschiitzt wird.

% Couper le tube d'antenne a la longueur
appropriée en s'assurant que I'antenne
est complétement a l'intérieur du tube.

*ERI—FlE Yy IcESRnK ST
O FTliERTHEEERT.

% Secure cables using nylon band.

% Kabel mit Nylonband zusammenbinden,
* Maintenir les cables en place avec un
collier en nylon.

K RDFEERAEZyN—TzETYIVIRVE T,
% Cut off excess portion using side cutters.
% Uberstand mit Seitenschneider abschneiden.
*Enlever la partie excédentaire avec des
pinces coupantes.

(E—2—O—FD2EEH)
Maotor cables

Motorkabel

Cables du moteur

* AR Z—FRIE+ (FSR), — (R1FR)
EHED &, LobUdkbnTdfiEEn,

* Connect cables firmly.

% Die Kabel fest zusammenstecken.

% Connecter fermement les cébles.

STF O bO—ILAAOEY FF
Installing R/C equipment

Einbau der RC-Einheit

Installation de I'ensemble R/C

ESC (RE—Ka¥+rO—5—)
Electronic speed controller

. TS Elektronischer Fahrregler

2 ; T e %Recei_yer Vanat?ur de vitesse électronique

AR T =miianger B
*Also refer to instructions supplied with R/C SHHRCER HEF—F

‘NOTICE

2 equipment when attaching. \
*Zum AnschlieBen der RC-Anlage auch die |
der Anlage beiliegenden Anleitungen beachten. |
*Pour installer I'équipement R/C, consulter |
également ses instructions spécifiques.

Double-sided tape
Doppelklebeband
Bande adhésive double face

HREMAYF

#Receiver switch

#Empfanger-Schalter

#Interrupteur de réception /)
L /

HFUFFIAT N\

éCS 2mm

% Antenna pipe
/ _ #Antennenrohr o
/ : \ B, I+ #%Gaine d’antenne
J BC1 2x6m = -

*AFTF U0y FERUSTET.
Y Attach steering rod.

% Lenkgestinge einbauen. = :g"'/?_’ﬂ'ﬁ’&iﬁbéf'ﬂ
*Fixer les barres d'accouplement. ass antenna.
* Antennenrohr
durchfiihren.

* Passer I'antenne.

E—F—O—FD2EEAH :
Connecting motor cables 1 P AN Dy B
AnschlieBen der Motorkabel / N S TR N[
Connection des cables moteurs ‘ )

KR Z—EE+ (FS5R) ., — (1 _
TR EROLSD, Loh W DT
Tl

* Connect cables firmly.

*Die Kabel fest zusammenstecken.
+* Connecter fermement les cables.

ESC. 77> 7l T2 f
ESC Motor
Fahrregler Moteur
Variateur

+ (F3X) a—F #®/FI—F
(. AL ) Yellow / red

(+) Red, orange, yellow —— gl / rot

(+) Rot, orange, gelb Jaune / rouge
(+) Rouge, orange, jaune

— (@r+X) 3—F

BEO—F
Ef‘ﬁﬁck blue ——— Green/ black
(-) Schwarz, blau &é;n/gso(i:f e
(=) Noir, bleu

)

® 2 LU THLETAY bRr—IL RFZRYMET.

@Re-attach front wheels and body removed in Steps (2) and (1) respectively.
@Vorderrader und Karosserie wieder anbauen, die in Schritt (2)und (1)abgebaut wurden.
@Ré-installer les roues avant et la carrosserie enlevés aux étapes (2) et (1) respectivement.

*RCH—DESEH . FSTIVF oy IEEE. BTy MEZFII THBAREBELTILEL,

EFE. WIBSI RO BREOERELMBOF v MESF T THRBEESEBLTIT>TLEEL,

*The separate model assembly instruction manual features driving tips and troubleshooting sections, and can be
used during maintenance.

* Die separate Anleitung des Modelles enthalt Fahrhinweise und Anleitungen zur Fehlersuche und kann zur Instand-
setzung benutzt werden.

*Le manuel d’assemblage séparé du modéle inclut des conseils de pilotage et une section de diagnostic de pannes,
et peut étre utilisé pour la maintenance.

5 46705 X-SA Midnight Pumpkin (11057420)



CGEITR/ vy T — D)
Installing battery pack
Einlegen des Akkupacks
Installation du pack d'accus

BT3

AFwFEY (K)

Snap pin (large)

Federstift (groB)

Epingle métallique (grande)

BT3

*REOFEICBELELNS, §5LET.
*Pull in the direction of the arrow and remove.
¥In Pfeilrichtung ziehen und ausbauen.
*Tirer dans la direction de la fleche et enlever.

K EFTETEREVRBIEATETRNAYT)—0aRI2—EHNLTIEEL.
* Disconnect battery when the car is not being used.

*Akkustecker abziehen, wenn das Auto nicht in Betrieb ist.

* Deconnecter la batterie lorsque la voiture n'est pas utilisée,

K ARV R—ZIEHET.
% Connect connectors.
% Stecker verbinden.

* Connecter les prises.

Midnight PU

ITEM 46705

MPKI

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form te your local Tamiya dealer so that the parts
required can be correctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie
bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhandler. Bezlglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

19805629 *4 3x12mm Tapping Screw (BB2 x4)

PARTS CODE 19804495 5mm Ball Connector Nut (BB7 x4)
19335668 Body (Black) 19465657 Screw BagC

10335081 Chassis 19443023  2x6mm Screw (BC1 x2)

10005164 AParts 19804394  2.6x10mm Binding Screw (BC3 x5)
10005276 B Parts 19805831 "1 2x8mm Cap Screw (BC2 x2)
19005258 C Parts 19805758 2mm Washer (BC5 x5)

19005230 D Parts 12750025 5x5.5mm Spacer (BC7)

19000444 EParts 13555055  Diff. Shaft (BC6)

19000445 F Parts 19465658 Screw BagD

10115065 P Parts 19805715 4mm Lock Nut (BD6 x4)

10005075 Front Bumper 10555015 1150 Plastic Bearing (BD7 x10)
19115010  Diff. Gear Bag (MG1 x2, MG2 x1, MG3 x3) 19805334 *1 4x6mm Tube (BDS5 x2), 3x15mm Screw (BA3 x2)
19335667 Roll Bar 13550008 5x30mm Shaft (BD1)

19335036 Wheel (Front x2, Rear x2) 19805755 3x22mm Screw Pin (BD4 x4)
19805213  Tire (4pcs.) 19804496  3x14mm Shaft (BD2 x4)

19465666 Screw Bag A 19400296 Shaft Bag

19805636 *3 3x6mm Screw (BA1 x2) 19805082 2 Spring Mount (BS1 x2)

19804159  3x10mm Screw (BA2 x10) 14305209 Wheelie Bar (BS8)

19805859 *1 3x15mm Screw (BA3 x4) 13555057  4x95mm Shaft (BS4)

19804809  Roll Ber Nut (BA4 x2) 19804497 Dumper Shaft (BS7x4)

19808244  3mm Nut (BAS x10) 13555054 *1 Rear Shaft (BS9 x1)

19805897 *1 3mm Flange Nut (BA6 x10) 12500023  3x60mm Threaded Shaft (BS10)
19465656 Screw Bag B 19804190 3x45mm Threaded Shaft (BS11 x2)

19805170 *1 Coil Spring (BS6 x2)

19805729  3x21mm Tapping Screw (BB3 x5) 19808008  Axle Spring (BS3 x2)
19805754 *2 3x8mm Tapping Screw (BB1 x10) 10555028  Upright (BSS x2)
19804498 3xBmm Step Screw (BB4 x5) 19400376 Tool Bag

19805732 Hex Mount (BB5 x4) 10004839 Counter Gear (BT5)

18000053 Rubber Tubing (7x100mm) (BTE)
19805211  Sponge Tape (2pcs.)

13505015 10T Pinion Gear (BT2)

19805895 3x20mm Screw (BT7 x10)
19805664  3x30mm Screw (BT8 x2)
19805185 850 Metal Bearing (BT1 x2)
16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)
19400378  Stickers

11054644  Instructions

50038 Tool (Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, BC4 x4, etc.)
50170 Nylon Band (Small x6, Large x2)
50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
50197 Snap Pin (BT3 x10, BT4 x5)
50576 3mm Grub Screw (BC4 x10)
50586 3mm Washer (BA7 x15)

50592 5mm Ball Connector (BB6 x10)
50594 2x10mm Shaft (BD3 x10)

50596 5mm Adjuster (BS2 x6)

53689 540-J Motor

87099 Cera-Grease HG

ks | Requires 2 sets for one model.
2 Requires 3 sets for one model.
3 Requires 4 sets for one model.
*4 Requires 8 sets for one model.

QBT EXDEITIE, TESOURMESEICLTLEE L. $BIHERS
DUAMIEALGEWTLEEWY,)

@Refer to the parts list above when ordering parts. (Do not use the parts
list of the separate instruction manual.)

@Richten Sie sich nach der Ersatzteilliste oben bei der Bestellung von
Teilen. (Bitte nicht die Teileliste der separaten Anleitung benutzen.)

@Se référer a la liste ci-dessus pour commander des piéces détachées.
(Ne pas utiliser la liste de piéces du manuel d'instructions séparé.)

OGN LTOSRVEDEIE. BELLEIFICE STRFBEICTHERIETL.

@In the event of any questions or requests for repair, contact your local Tamiya dealer.
@Im Falle von Fragen oder Reparaturbedarf kontaktieren Sie ihren &rtlichen Tamiya Handler.
@Pour toute questions ou SAV, contactez votre représentant local Tamiya.

e« TAMIYA

46705 X-SA Midnight Pumpkin (11057420)




